
FINNSKOGSTURISM
Ett samarbete mellan turistföretag i finnskogen där upplevelser och boende paketeras. 
Paketen bygger på den skogsfinska kulturen, närhet till naturen och kvalitet.

Skogsfinska Upplevelser
- sök äventyret och känslan i Finnskogarna

Ut i Finnskogarna på mountainbike, kanot och häst
Upplev marker där de värmländska skogsfinnarna levde. Från hästryggen, i kanoten och på 
cykelsadeln. Bo i lyxig stuga,  under stjärnhimmel och i kåta.

Ta ett steg tillbaka i tiden och upplev hur skogsfinnarna använde skogen för att 
överleva för över 300 år sedan. Våra guider berättar om finnskogen och följer er 
genom skog och över vatten.  

Ni sover på en egen ö, rider längs finnstigar och besöker både säter och finngård, 
där ni bjuds på riktig finnskogsmat. 

Abbas Stugby och Camping / Abbas Mountainbike Specialist / Packstation Högfall , Torsby
www.abbasstugby.se 

De bortglömda torpen i norra Värmland
De övergivna torpen väntar på att bli återupptäckta. Avfolkning och utvandring pågår än idag – upplev 
levande historia. 

I Finnskogen bodde två olika kulturer – Finnarna och Svenskarna. Vi 
vandrar några timmar på deras gamla stigar och skogsvägar och visar ruiner 
efter gamla torp, brunnar och rester av gamla gårdar. 
Vi berättar om var och varför de bosatte sig i vårt område, hur de levde och 
varför de gav upp till slut. 
På vandringen passerar vi även en rad fina utsiktspunkter där vi berättar om
dalens geografi och utveckling samt om intressanta naturfakta.

Camping 45, Överbyn - Torsby
www.camping45.com

En glimt av Finnmarken
Besök Fågelsjö, den lilla byn i Orsa Finnmark där finnarna bosatte sig i början av 1700 talet.

Kom med Inlandsbanan eller Inlandsbussen och promenera med vår guide 
genom skogen till Gammelgården ”Bortom Åa” som byggdes av finnen 
Olof Sigfridsson ca 1770. 

Stanna ett dygn, bo i sovstuga och ät gott på kursgården med en finnmarks-
rätt till middag. Baka bröd i bakstugan, gör en lindocka eller paddla i 
Fågelsjöån. Vi besöker också Koboltgruvan i vildmarksidyllen Loos innan 
det är dags att lämna Fågelsjö för denna gång.

Fågelsjö Kursgård, Fågelsjö - Orsa Finnmark
www.fagelsjo.nu


